
23/11/2022 15:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1095763&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Financiadora de Estudos e Projetos

 
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00027/2022 
 

Às 15:54 horas do dia 23 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00027/2022, referente ao
Processo nº FP-ADM-2022/01717, o Pregoeiro, Sr(a) MICHELLY DE SOUZA FERRAZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 10.520,6400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.350,0000 , com valor negociado a
R$ 8.724,6300 .

Itens do grupo:

 2 - Abraçadeira

 3 - Filtro linha

 4 - Cabo áudio e vídeo

 5 - Cabo áudio e vídeo

 6 - Cabo áudio e vídeo

 7 - Cabo áudio e vídeo

 8 - Cabo áudio e vídeo

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.619,0800
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 , com valor negociado a
R$ 1.809,3400 .

Itens do grupo:

 9 - Divisor sinal vídeo

 10 - Distribuidor sinal

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.968,2300
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000 .

Itens do grupo:

 11 - Persiana



23/11/2022 15:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1095763&acao=A&tipo=t 2/7

 12 - Persiana

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 3.533,5400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GERIR COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
2.010,0200 .

Itens do grupo:

 15 - Tubo cobre

 16 - Tubo cobre

 17 - Cabo elétrico flexível

Grupo 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 35.165,1400
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 18 - Estante

 19 - Estante

Item: 1
Descrição: Rotulador
Descrição Complementar: Rotulador Largura Fita: 9 E 12 MM, Caracteres: 12 UN, Funcionamento: Eletrônico ,
Fonte Alimentação: Pilha , Características Adicionais: Portátil/Etiquetas De Plástico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 758,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 , com valor negociado a
R$ 758,3000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:54:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALZOTEC INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:
17.775.469/0001-03, Melhor lance: R$ 1.500,0000, Valor Negociado: R$ 758,3000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Abraçadeira
Descrição Complementar: Abraçadeira Material: Velcro , Tipo: Dupla Face , Comprimento Total: 3 M, Largura: 2
CM, Aplicação: Cabeamento Rede , Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 256,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 , com valor negociado a
R$ 256,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:51:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 300,0000, Valor Negociado : R$
256,9500

Adjudicado 23/11/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,



23/11/2022 15:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1095763&acao=A&tipo=t 3/7

15:51:54 CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 300,0000, Valor Negociado : R$
256,9500

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Filtro linha
Descrição Complementar: Filtro Linha Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Máxima: 1.100/2.200 W, Corrente
Máxima: 10 A, Quantidade Saída: 10 Tomadas Com 3 Pinos Tipo Fêmea, Com Aterramento , Características
Adicionais: Interruptor Liga/Desliga E Voltímetro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 509,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:51:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 500,0000

Adjudicado 23/11/2022
15:51:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre Ofhc (Isento De Oxigênio) , Material
Isolamento Condutor: Pvc , Aplicação: Microfone , Material Isolamento Núcleo: Fita Alumínio Blindada , Tipo Cabo:
Blindado E Balanceado , Tipo Blindagem: Trançada , Comprimento: 1,5 M, Conectores: Xlr Macho , Quantidade Pinos:
3 , Material Conector: Niquelado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.476,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.500,0000 , com valor negociado a
R$ 2.476,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:51:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 4.500,0000, Valor Negociado : R$
2.476,8000

Adjudicado 23/11/2022
15:51:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 4.500,0000, Valor Negociado : R$
2.476,8000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre , Material Isolamento Condutor: Polietileno
, Aplicação: Externa , Diâmetro Condutor: 0,1 MM, Diâmetro Externo: 0,5 MM, Quantidade Pares: 2 , Material
Isolamento Núcleo: Polietileno , Características Adicionais: Flexível , Tipo Cabo: P2 Para P2 Stéreo , Material
Cobertura: Polietileno , Comprimento: 1,5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 673,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:51:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 500,0000

Adjudicado 23/11/2022
15:51:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 500,0000



23/11/2022 15:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1095763&acao=A&tipo=t 4/7

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre Ofhc (Isento De Oxigênio) , Material
Isolamento Condutor: Pvc , Aplicação: Microfone , Material Isolamento Núcleo: Fita Alumínio Blindada , Tipo Cabo:
Blindado E Balanceado , Tipo Blindagem: Trançada , Comprimento: 1,5 M, Conectores: Xlr Macho , Quantidade Pinos:
3 , Material Conector: Niquelado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.963,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.350,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:51:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 1.350,0000

Adjudicado 23/11/2022
15:51:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 1.350,0000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre , Aplicação: Vídeo Tv Projetores Dvds
Receivers Sinais S-Vhs , Características Adicionais: Balanceado, Blindado E Flexível , Tipo Cabo: Hdmi , Conectores:
Macho-Macho
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 54 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.128,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.400,0000 , com valor negociado a
R$ 3.128,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:51:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 5.400,0000, Valor Negociado : R$
3.128,7600

Adjudicado 23/11/2022
15:51:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 5.400,0000, Valor Negociado : R$
3.128,7600

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre , Aplicação: Vídeo Tv Projetores Dvds
Receivers Sinais S-Vhs , Características Adicionais: Balanceado, Blindado E Flexível , Tipo Cabo: Hdmi , Conectores:
Macho-Macho
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 512,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 800,0000 , com valor negociado a
R$ 512,1200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:51:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 800,0000, Valor Negociado : R$
512,1200

Adjudicado 23/11/2022
15:51:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 800,0000, Valor Negociado : R$
512,1200



23/11/2022 15:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1095763&acao=A&tipo=t 5/7

Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Divisor sinal vídeo
Descrição Complementar: Divisor Sinal Vídeo Padrão: Vga , Acessórios: Fonte Alimentação , Características
Adicionais: Conexão 8 Monitores Padrão Vga A 1 Cpu Padrão Ibm/
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 809,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.000,0000 , com valor negociado a
R$ 809,3400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:52:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 3.000,0000, Valor Negociado : R$
809,3400

Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Distribuidor sinal
Descrição Complementar: Distribuidor Sinal Tensão Alimentação: Bivolt V, Conector Entrada: Hdmi , Conector
Saída: Hdmi , Resolução: 1080 , Aplicação: Áudio E Vídeo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.809,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALZOTEC INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:52:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALZOTEC INFORMATICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.775.469/0001-03, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 11 - Grupo 3
Descrição: Persiana
Descrição Complementar: Persiana Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Horizontal , Tipo Luminosidade: Não
Aplicável , Tratamento Superficial: Eletrostático , Tamanho: 25 MM, Aplicação: Ambiente Profissional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.781,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:53:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA,
CNPJ/CPF:03.851.189/0001-14, Melhor lance : R$ 1.200,0000

Item: 12 - Grupo 3
Descrição: Persiana
Descrição Complementar: Persiana Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Horizontal , Tipo Luminosidade: Não
Aplicável , Tratamento Superficial: Eletrostático , Tamanho: 25 MM, Aplicação: Ambiente Profissional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.186,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA , pelo melhor lance de R$ 600,0000 .



23/11/2022 15:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1095763&acao=A&tipo=t 6/7

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:53:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA,
CNPJ/CPF:03.851.189/0001-14, Melhor lance : R$ 600,0000

Item: 13
Descrição: Ducha higiênica
Descrição Complementar: Ducha Higiênica Material: Metal , Comprimento: 1,15 M, Diâmetro: 1/2 POL,
Acabamento: Cromado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 78 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 47.142,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA , pelo melhor lance de R$ 9.972,0000 , com valor
negociado a R$ 9.971,5200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:54:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA,
CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, Melhor lance: R$ 9.972,0000, Valor Negociado: R$
9.971,5200

Item: 14
Descrição: Aparelho ar condicionado
Descrição Complementar: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 12.000 BTU, Tensão: 220 V, Tipo:
Split , Características Adicionais: Com Controle Remoto Sem Fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.568,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PETRA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.777,0000 , com valor negociado a R$
5.568,8200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:54:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PETRA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
45.915.893/0001-33, Melhor lance: R$ 5.777,0000, Valor Negociado: R$ 5.568,8200

Item: 15 - Grupo 4
Descrição: Tubo cobre
Descrição Complementar: Tubo Cobre Processo Junção: Soldagem , Aplicação: Ar Condicionado , Diâmetro
Nominal: 1/4 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 984,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GERIR COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 670,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:53:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GERIR COMERCIO E SERVICOS DE
REFRIGERACAO EIRELI, CNPJ/CPF:36.724.325/0001-64, Melhor lance : R$ 670,9200

Item: 16 - Grupo 4
Descrição: Tubo cobre
Descrição Complementar: Tubo Cobre Tipo: Flexível Sem Costura , Aplicação: Ar Condicionado , Diâmetro
Nominal: 3/8 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



23/11/2022 15:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1095763&acao=A&tipo=t 7/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.924,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GERIR COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
1.030,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:53:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GERIR COMERCIO E SERVICOS DE
REFRIGERACAO EIRELI, CNPJ/CPF:36.724.325/0001-64, Melhor lance : R$ 1.030,9200

Item: 17 - Grupo 4
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Tipo: Pp , Aplicação: Ar Condicionado
Split , Formação Condutor: 4 X 1,5 MM, Material Do Condutor: Cobre
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 624,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GERIR COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 308,1800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
15:53:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GERIR COMERCIO E SERVICOS DE
REFRIGERACAO EIRELI, CNPJ/CPF:36.724.325/0001-64, Melhor lance : R$ 308,1800

Item: 18 - Grupo 5
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Estante Material: Aço Inox 304 , Tipo: Parede , Profundidade: 0,65 M, Quantidade
Prateleiras: 5 UN, Altura: 2,25 M, Largura: 1,40
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.725,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 19 - Grupo 5
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Estante Material: Chapa Aço , Tipo: Dupla Face , Profundidade: 58 CM, Altura: 200 CM,
Largura: 100 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.439,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento


